[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«10» ноябрь 2016 ç. №48а

                     Йăлмахва яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  ноября 2016 г  №48а

                 д. Починок-Быбыть

	        О разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кайнлыкского сельского поселения Комсмольского района Чувашской Республики

В соответсвии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития сциальной инфраструктуры поселений, городских округов» администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Разработать программу комплексного развития социальной инфраструктуры Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Кайнлыкского
сельского поселения                                                                       А.Г.Кузьмин